
UCHWAŁA NR XX.18.2020
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nowa Sól – Miasto na aktualizację programu 
funkcjonalno-użytkowego i studium wykonalności do zadania inwestycyjnego pn. „Odra dla turystów 2020 – 

lubuskie przystanie, obszar L”

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Gminy Nowa Sól – Miasto w wysokości 14.400,41 zł (słownie: 
czternaście tysięcy czterysta złotych 41/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania aktualizacji 
programu funkcjonalno-użytkowego i studium wykonalności do zadania inwestycyjnego pn. „Odra dla turystów 
2020 – lubuskie przystanie, obszar L”.

§ 2. Pomoc finansowa zostanie przekazana w formie dotacji celowej na podstawie Uchwały Budżetowej
na rok 2020 Gminy Otyń oraz Umowy zawartej pomiędzy Gminą Otyń a Gminą Nowa Sól – Miasto.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Otyń a Gminą Nowa Sól – Miasto.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 432F1529-D665-46DE-BAB2-0C1E6E1C1104. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Otyń jako Partner zawarła Porozumienie z Liderem: Gminą Nowa Sól – Miasto oraz gminą
Siedlisko i gminą wiejską Nowa Sól dotyczące powierzenia realizacji zadań w ramach projektu pn. Odra dla
turystów 2020 – lubuskie przystanie, obszar L”. W ramach projektu w gminie Otyń planowane jest
zagospodarowanie teren w otoczeniu i sąsiedztwie istniejącej przystani rzecznej w Bobrownikach oraz
budowa wieży widokowej na Białej Górze. Aby złożyć wniosek o dofinansowanie projektu należy
zaktualizować program funkcjonalno-użytkowy i studium wykonalności. Udział Gminy Otyń w kosztach
aktualizacji wynosi 14.400,41 zł.

Id: 432F1529-D665-46DE-BAB2-0C1E6E1C1104. Podpisany Strona 1


		2020-04-23T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




